GALAD Оптолюкс LED
Серия светильников для любых типов дорог: от магистральных, до дорог
местного значения. Надежное и эффективное решение, с высокой световой
отдачей и интеграцией в интеллектуальные системы управления освещением.
Особенности конструкции
2 galad.ru
Корпус
Литой под давлением алюминиевый корпус с порошковым

13 - Номер поколения (GEN1).
14 – Проектные аббревиатуры.
Расшифровка наименований
Модельный ряд
10 galad.ru
Оптика Код Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Масса,
кг
ШБ1А
21424 GALAD Оптолюкс Мини LED-100-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 100 15 000
10
21425 GALAD Оптолюкс Мини LED-120-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 120 18 000
21426 GALAD Оптолюкс Мини LED-140-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 140 21 000
21427 GALAD Оптолюкс Мини LED-150-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 150 22 500
21428 GALAD Оптолюкс Мини LED-160-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 160 24 000
21429 GALAD Оптолюкс Мини LED-180-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 180 27 000
21430 GALAD Оптолюкс Мини LED-200-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 200 30 000
21431 GALAD Оптолюкс Мини LED-220-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 220 33 000
21432 GALAD Оптолюкс Мини LED-240-ШБ1А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 240 36 000
ШБ2А
21560 GALAD Оптолюкс Мини LED-100-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 100 15 000
21575 GALAD Оптолюкс Мини LED-120-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 120 18 000
21678 GALAD Оптолюкс Мини LED-140-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 140 21 000
21663 GALAD Оптолюкс Мини LED-150-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 150 22 500
21648 GALAD Оптолюкс Мини LED-160-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 160 24 000
21633 GALAD Оптолюкс Мини LED-180-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 180 27 000
21618 GALAD Оптолюкс Мини LED-200-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 200 30 000
21603 GALAD Оптолюкс Мини LED-220-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 220 33 000
21588 GALAD Оптолюкс Мини LED-240-ШБ2А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 240 36 000
Таблица модификаций
Таблица модификаций
Оптика Код Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Масса,
кг
ШБ3А
21563 GALAD Оптолюкс Мини LED-100-ШБ3А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 100 15 000
10
21689 GALAD Оптолюкс Мини LED-120-ШБ3А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 120 18 000
21674 GALAD Оптолюкс Мини LED-140-ШБ3А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 140 21 000
21659 GALAD Оптолюкс Мини LED-150-ШБ3А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 150 22 500
21644 GALAD Оптолюкс Мини LED-160-ШБ3А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 160 16 000
21629 GALAD Оптолюкс Мини LED-180-ШБ3А-IP66-УХЛ1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 180 27 000
21614 GALAD Оптолюкс Мини LED-200-ШБ3А-IP66-УХЛ1